VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA
SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Prov BA/1821)

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA

CONVOCAÇÃO DE MÉDICOS, FARMACÊUTICOS E DENTISTAS EM SITUAÇÃO DE SERVIÇO

MILITAR VOLUNTÁRIO

1. Este Grande Comando Logístico Administrativo torna público e convoca a dentista a seguir
relacionada, que deverá comparecer na data, horário e endereço descriminados, a fim de
tomar conhecimento das medidas administrativas para a incorporação, conforme dados
abaixo:

a) CONVOCADOS PARA O EXÉRCITO BRASILEIRO

Data: 10 de fevereiro de 2023, às 1000h.

Local: Auditório do Quartel General, do Comando da 6ª Região Militar, localizado na

Praça Duque de Caxias, s/nº, Mouraria, Salvador, Bahia.

ESPECIALIDADE DENTISTA – PRÓTESE

Class Nome Situação
Etapa

Presencial
Guarnição para

servir

5 LILIANE ASSIS BARBOSA PS Salvador - BA Salvador - BA

(PS) Pré-selecionado

2. De acordo com o Aviso de Seleção nº 003 – SSMR/6, 06 de junho de 2022, este processo
seletivo é de caráter voluntário e tem por finalidade a formação de um cadastro de reserva.

Salvador-BA, 10 de fevereiro de 2023.

ALESSANDRO DOS SANTOS LIBERATORI - Cel
Chefe do Estado-Maior da 6ª Região Militar